

— İstanbul" adresinden 75 kuruş karşılığında temin edilebilecek olan bu eserin ilgililere tavsiyesini ve okul kooperatiflerinde satılmasında sakınca görülmediğinin duyurulmasını rica ederim.

Millî Eğitim Bakanı y.
K. S. Yörükoğlu

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ 2/VIII/1950
Sayı: 82/11157
2890

Cemal Necil Ölçen tarafından yayımlanan "Meşhur Yazarlar Hayat ve Eserleri" adlı kitabın 75 kuruş karşılığında okul kooperatiflerinde satılmasında bir sakınca görülmemiştir.

Bu hususun ilgililere duyurulmasını rica ederim.

Millî Eğitim Bakanı y.
K. S. Yörükoğlu

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ 2/VIII/1950
Sayı: 81/11153

2891

HER DERECEDEKİ OKUL VE KURUM MÜDÜRLÜKLERİNE:

Muhammen bedeli 15.000 lirayı aşan artırma, eksiltme ve pazarlıklara ait ilanların;

1 — Ankara merkezine taallük eden işlerde mahalli gazete olarak resmî gazete, Devlet merkezinden çıkan gazete olarak Ankara'da çıkan diğer gazetelerden biri, İstanbul'da veya İzmir'de çıkan gazetelerden biri;

2 — İstanbul iline taallük eden işlerde mahalli bir gazeteden başka Ankara'da çıkan gazetelerden biri ve İzmir'de çıkan gazetelerden biri;

3 — Diğer illere taallük eden işlerde mahalli bir gazeteden başka Ankara'da çıkan gazetelerden biri; ve İstanbul'da çıkan gazetelerden biri;

İle yayınlanması ve bunlardan başka, dairesince hazine menfaatine uygun bir müteahhit bulunabileceğine kanaat getirilen illerde çıkan gazetelerle de ilân yapılabilmesi, 27/6/1950 tarihli ve 3/11442 sayılı Bakanlar Kurulu iktisadındadır.

Bilgi edinilmesini ve gereği gibi işlem yapılmasını rica ederim.

Millî Eğitim Bakanı y.
K. S. Yörükoğlu

ORTA ÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 27/VII/1950

Sayı: 5180/1/13989

2892

491 sayılı Tebliğler Dergisinde yayımlanan 29/V/1948 tarih ve 100 sayılı Müdürlük Komisyonu kararı gereğince prevantoryum ve sanatoryumda tedavi edilecek öğrencilerden Bakanlığımız hesabına burslu ve parasız yatılı okuyanların Kurumunda parasız tedavi edilmeleri, bu öğrenciler dışındaki üniversite, diğer kurumlar veya teşekküllerle diğer Bakanlıklar hesabına okumakta olan öğrencilerin tedavi ücretlerinin de namına okudukları müesseseye veya Bakanlıklardan alınması gerekmektedir.

Bu durumdaki öğrencilerin zaruri masrafları kendi bütçelerinden aynen Bakanlığımıza devredilmekte olduğu ve okullarımızda paralı yatılı okuyan öğrenci durumunda buldukları dikkate alınarak tedavi ücretlerinin 3224 sayılı Prevantoryum ve Sanatoryum kanununun 3 üncü maddesi gereğince okumakta oldukları okullara ödemesi uygun görülmüştür.

Buna göre işlem yapılmasını rica ederim.

Millî Eğitim Bakanı y.
E. S. Müsteşar
B. Kadırgan

ASKERLİK ÖĞRETİM 27/VII/1950

MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 802-26/775

2893

[Bu yıl kıta hizmetini yapmamış ve Millî Savunma kurslarına katılmamış olan öğrencilere diplomalarının verilmesi hakkında Millî Savunma Bakanlığından alınan yazının örneği aşağıya çıkarılmıştır.

Gereğine göre işlem yapılmasını ve geçen yıllardan müzeretli olarak bu hizmeti ifa etmemiş olanların da hizmete kabul edilemeyeceğinin bu durumda olanlara tebliğini rica ederim.

Millî Eğitim Bakanı y.
Müsteşar
B. Kadırgan

T. C. 12/VII/1950
M. S. B. ÖZET:

Genel Kurmay Başkanlığı Kıta hizmeti ve Millî M. Seferberlik Dairesi Savunma kursları Ü.

H. S. 2. Ks.
Sayı: 111597

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA:

1 — Millî Savunma öğretimi yönetmeliğinin 17. maddesine göre yüksek tahsil erkek öğrencilerinin yapmaları gerekli kıta hizmeti ile 29. maddesine göre kız öğrencilerin tâbi olduğu Millî Savunma kurslarının bu yıl yapılmaması hakkında 22/6/1950 gün ve 3/11451 sayı ile Bakanlar Kurulu kararı alınmıştır.

2 — Bu yıl, mezun olacak öğrencilerden kıta hizmetini yapmamış ve Millî Savunma kurslarına katılmamış olanlara, bu durumları belirtmek suretiyle, diplomalarının verilmesinin uygun olduğunu saygıyla arz ederim.

3 — Millî Eğitim Bakanlığına, Kara Kuvvetleri K., Ankara Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörlüklerine sunulmuştur.

Millî Savunma Bakanı y.
İmza

BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAM İMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUN MUŞTUR

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

ANKARA — MİLLÎ EĞİTİM BASİMEVİ

T. C.

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI TEBLİĞLER DERGİSİ

YILLIK ABONESİ 40 KURUŞTUR.
ABONE TUTARI MALSANDIKLARINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

Cilt: 13

14 AGUSTOS 1950

Sayı: 603

GENELGELER:

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 11710

2572

İlkokul Kitapları Hakkında

1 — 1950-51 öğretim yılında ilkokullarda okutulacak ders kitaplarının ve bunları yazanların adları bu genelgeye ekli listede gösterilmiştir.

2 — Okullarda bu genelge ile adları bildirilen kitaplardan başka hiçbir kitap ders kitabı olarak öğrencilere aldırılmaz.

3 — Bu kitaplar hiçbir yerde bu genelgeye ilişik listede yazılı fiyatlardan daha yukarı bir fiyatla satılamaz.

4 — Bu genelgede adları bildirilen kitaplardan Millî Eğitim Bakanlığınca yayımlanmış olanlar Bakanlık yayınevleri ile kitapçılara ve okul kooperatif yasasına göre kurulmuş olan okul kooperatiflerine, Millî Eğitim Bakanlığı yayımları satış işleri yönnetmeliği (1943 basımı Tebliğler Dergisi, cilt VI. sayı 260) hükümleri dairesinde toptan ve istiyenlere perakende satılır.

5 — Listede gösterilen kitapların elde geçen yıllarda basılmış olanları da vardır. Bu kitaplardan imkân nispetinde bu yıl da faydalanılması memleket ekonomisi bakımından bir zarurettir. Bu itibarla öğretimden kaldırılanlar dışında kalanlarla yedinci maddede bildirildiği üzere satıştan kaldırılıp üzerlerinde tadilat yapıldıktan sonra tekrar satışa arz edilecek olanlar bu yıl basılanlara nazaran temelli ve önemli bir fark göstermeyeceği için öğrenciler bunlardan herhangi birini kullanmakta serbestir. Yalnız öğretmenler okuttukları ders kitabının en son baskısını ellerinde bulundurmakla ve derslerini bunlardan takib ederek daha önceki baskılara nazaran bir değişiklik bulunduğu takdirde öğrencilere bunları not ettirmekle ödevlidirler.

6 — Dördüncü ve beşinci sınıf Yurttaşlık Bilgileri (Yurttaşlık Bilgisi IV, Yurttaşlık Bilgisi V), Üçüncü Yıl (Üçüncü Yıl Kitabı) nın 1949-1950 öğretim yılı için bastırılmış olanlarıyla daha önceki öğretim yılları ihtiyacı için bastırılmış olanları öğretimden kaldırılmıştır. Bâyilerin, ellerinde bulunan kitapları yönetmeliğe uygun olarak ve zamanında yayınevlerine geri vermeleri gereklidir.

7 — Alfabe, üçüncü sınıf Okuma kitabı (İlk Okuma Kitabı III), dördüncü sınıf Türkçe (İlkokul Sınıf IV, Türkçe Kitabı), beşinci sınıf okuma (Okuma Kitabı V), beşinci sınıf Tarih (Tarih V), kitaplarıyla birinci ve ikinci yıl kitapları (Birinci Yıl Kitabı, İkinci Yıl Kitabı) nın geçen yıllara ait baskıları satıştan kaldırılmıştır. Bâyiler, varsa, ellerinde bulunan bu kitapların tamamını (geri alınacak kitapların geri yollama, getirme, dağıtma ve ambalaj masrafları satıcılara ait olmak ve kitaplar herhangi bir şekilde bozulmamış ve yıpranmamış bulunmak ve üzerlerinde herhangi bir ticarethane veya şahsa ait isim yazılmamış ve damga basılmamış olmak şartıyla: Yönetmelik madde, 16) 1950-51 öğretim yılı ihtiyacı için değişik şekilde yeniden bastırılan ve yayınevlerinde mevcut bulunan kitaplarla değiştireceklerdir. Bu değiştirme en geç **15 Ekim 1950** tarihine kadar yapılacaktır. Bu tarihten sonra değiştirilmek üzere gönderilecek kitaplar öğretimden kaldırılan kitaplar gibi muameleye tabi tutulacaklardır.

8 — 5429 sayılı kanunun hükümlerine uyularak 1950-51 öğretim yılından itibaren okutulmak üzere serbest basıma bırakılmış olan dördüncü ve beşinci sınıf tabiat bilgisi kitaplarından Talim ve Terbiye Dairesince incelenerek ders kitabı olarak kabul olunan ve baskı işleri tamamlanmış bulunan kitapların isimleri, yazarları, satış yerleri ve fiyatları bu genelgeye bağlı listede gösterilmiştir.

9 — Esas kitabı bulunmayan dersler için yardımcı kitaplardan faydalanılır.

10 — Ulaştırma Bakanlığınca onanan dahili posta ücret tarifesi ve 19 uncu pozisyonlarına dayanılarak uygulanan indirilmiş ücretler tarifesi mucibince evrak postası ile sevkedilen en çok iki kiloluk okul paketleri her 50 gram ve artığı için 10 para posta ücretine tabidir. Posta paketi olarak verilenlerin ise en küçük ücret 10 kuruş olmak üzere her kilogram ve artığından 5 kuruş posta ücreti alınır. Bu posta ücreti kitap sevkedilen tarafından verilecek ve alıcılar hiçbir surette bu ücreti ödemeye mecbur tutulmayacaktır.

11 — Bu genelgeye bağlı listede yardımcı olarak gösterilen kitapları almaya öğrenciler mecbur edilmeyeceklerdir.

12 — Öğrencileri zamanında ders kitaplarını temin eden okullar Bakanlık yayımları için millî eğitim müdürlükleri vasıtasıyla Bakanlık Yayım Müdürlüğüne ve İstanbul da Sultanahmet'te Devlet Kitapları Mütedavil Sermayesi Müdürlüğüne, şahıslar veya editörler tarafından yayımlanan ders kitapları için de millî eğitim müdürlükleri vasıtasıyla Bakanlık Yayım Müdürlüğüne ve listede kitapların hizalarında yazılı adreslere telle durumu bildireceklerdir. Bu arada hangi kitapların neden edilemediği ihtiyaç miktarlarıyla beraber yazılacaktır.

Gereğinin yapılmasını rica ederim.

K. S.

Millî Eğitim Bakanı
Tevfik İleri

1950 - 1951 ÖĞRETİM YILI KİTAPLARI

İLK OKULLAR

14 ağustos 1950

Sayfa: 50

Ders	Kitabın adı	Yazarın adı	Satıldığı yer	Fiyatı		NOTLAR	
				K.	S.		
İLKOKUL BİRİNCİ SINIF							
Türkçe:	Alfabe	A. Hilmi Güçlü	M. Eğ. B. Yayınevleri	35		Köy ve şehir için aynı kitap	
	Yeni Alfabe	Celâl Sıtkı Gürler	Okul Kitapları Türk Limitet Şirketi İstanbul	50		Yardımcı	
	İlk Okuma Kitabı I	Komisyon	M. Eğ. B. Yayınevleri	20			
	Birinci Yıl Kitabı	Komisyon	M. Eğ. B. Yayınevleri	50		Köy Okulları için	
	Yeni Okuma Kitabı I	Celâl Sıtkı Gürler	İst. Güven Yayınevi	80		Yardımcı	
	Birinci Sınıf kitabı Kış	R. Gökalp Arkan	Bir Yayınevi	30		Yardımcı	
Aritmetik:	Birinci Sınıf Kitabı İlkbahar	R. Gökalp Arkan	Bir Yayınevi	30		Yardımcı	
	Canlı Aritmetik I	R. Gökalp Arkan	M. Eğ. B. Yayınevleri ve Bir Yayınevi	75		Yardımcı	
İLKOKUL İKİNCİ SINIF							
Türkçe:	İlk Okuma Kitabı II	Komisyon	M. Eğ. B. Yayınevleri	35		Köy Okulları için	
	İkinci Yıl Kitabı	Komisyon	M. Eğ. B. Yayınevleri	85			
	Yardımcı Okuma Kitabı II	I. Yasa - N. Binez - B. Binez	Kanaat Kitabevi	50		Yardımcı	
	Yeni Okuma Kitabı II	Celâl Sıtkı Gürler	İst. Güven Yayınevi	80		Yardımcı	
	İlkokul İkinci Sınıf Kitabı Sonbahar	R. Gökalp Arkan	Bir Yayınevi	30		Yardımcı	
	İlkokul İkinci Sınıf Kitabı Kış	R. Gökalp Arkan	Bir Yayınevi	30		Yardımcı	
	İlkokul İkinci Sınıf Kitabı İlkbahar	R. Gökalp Arkan	Bir Yayınevi	30		Yardımcı	
	Canlı Aritmetik II	R. Gökalp Arkan	M. Eğ. B. Yayınevleri ve Bir Yayınevi	75		Yardımcı	
	İLKOKUL ÜÇÜNCÜ SINIF						
	Türkçe:	İlk Okuma Kitabı III	Komisyon	M. Eğ. B. Yayınevleri	55		Köy Okulları için
Üçüncü yıl kitabı [*]		Komisyon	M. Eğ. B. Yayınevleri	85			
Yardımcı Okuma Kitabı III		I. Yasa - N. Binez - B. Binez	Kanaat Kitabevi	50		Yardımcı	
Yeni Okuma Kitabı III		Celâl Sıtkı Gürler	İst. Güven Yayınevi	80		Yardımcı	
Güzel Yazı		Osman Yalçın	Bir Yayınevi	40		Yardımcı	
Tarih Öğreniyorum [**]		Ahmet Refik Altınay	Kanaat Kitabevi	60		Yardımcı	
Coğrafyada İlk Adım		Faik Sabri Duran	Kanaat Kitabevi	85		Yardımcı	
İlkokul Üçüncü Sınıf Kitabı Sonbahar		R. Gökalp Arkan	Bir Yayınevi	30		Yardımcı	
İlkokul Üçüncü Sınıf Kitabı Kış		R. Gökalp Arkan	Bir Yayınevi	30		Yardımcı	
İlkokul Üçüncü Sınıf Kitabı İlkbahar [**]		R. Gökalp Arkan	Bir Yayınevi	30		Yardımcı	
Aritmetik:	Canlı Aritmetik III	R. Gökalp Arkan	M. Eğ. B. Yayınevleri ve Bir Yayınevi	75		Yardımcı	

İLKOKUL DÖRDÜNCÜ SINIF

Türkçe:	Türkçe Kitabı Sınıf IV		M. Eğ. B. Yayınevleri	80		
	Dilbilgisi [***]	A. Başman - N. Halil Onan - Mithat Sadullah Sander - Tahir Nejat Gencan	M. Eğ. B. Yayınevleri	45		
Dilbilgisi:	Dilbilgisi Okul Grameri	Peyami Safa	Cumhuriyet Kitabevi	30		Yardımcı
	Yardımcı Okuma Kitabı IV-V	I. Yasa - N. Binez - B. Binez	Kanaat Kitabevi	50		Yardımcı
Tarih:	Uygulamalı Güzel Yazı	Osman Yalçın	M. Eğ. B. Yayınevleri ve Bir Yayınevi	40		Yardımcı
	Yeni Okuma Kitabı IV	Celâl Sıtkı Gürler	İst. Güven Yayınevi	80		Yardımcı
Tarih:	İlkokul için Tarih IV	Faik Reşit Unat - Kâmil Su	M. Eğ. B. Yayınevleri	60		
	Çocuklara yardımcı Tarih Dereleri IV	Zuhuri Danişman - Himmet Akın	Kanaat Kitabevi	60		Yardımcı
Yurttaşlık Bilgisi:	Tarih Özeti IV	I. Hakki Talas - Sıtkı Dinç	Güven Yayınevi Çağaloğlu Yokuşu Narlı bahçe sokak No. 11 İstanbul	30		Yardımcı
	İlkokul Yurttaşlık Bilgisi IV [*]	Faruk Kurtuluş	M. Eğ. B. Yayınevleri	60		
Coğrafya:	Türk Ahlakının İlkeleri	Tezer Taşkıran	M. Eğ. B. Yayınevleri	10		
	İlkokul Coğrafya Dersleri IV	Tarik Asal - Ferruh Sanır - Hayri Günden	M. Eğ. B. Yayınevleri	60		

[*] Eski kitaplar öğretimden kaldırılmıştır.

[**] 1950 yılı baskısı.

[***] Kitabın üzerinde yalnız ilk iki yazarın adı vardır.

Sayfa: 51

14 Ağustos 1950

Millî Eğitim Bakanlığı Tebliğler Dergisi

Ders	Kitabın adı	Yazarın adı	Satıldığı yer	Fiyatı		NOTLAR
				K.	S.	
Türkçe:	Yıllık Gözlem Defterleri	Ferruh Sanır	Yazara Müracaat: Posta kutusu 452 Ankara	25		Yardımcı
	Dünyamızı Tanyalım: Avrupa, Asya, Amerika ve Afrika	Komisyon	Posta kutusu 2217 Beyoğlu - İstanbul	40		Yardımcı
Matematik:	İlkokul Coğrafya Atlası		M. Eğ. B. Yayınevleri	75		Yardımcı
	İlk Atlas		Kanaat Kitabevi	100		
Tabiat Bilgisi:	İlkokul Matematik Kitabı IV. [*]	Mazhar Kızıldemir - Arif Etikan	M. Eğ. B. Yayınevleri	65		
	Tabiat Bilgisi	Mehmet Doğanay	M. Eğ. B. Yayınevleri ve Ders kitapları T. L. Ş. İst.	130		
Tabiat Bilgisi:	Tabiat Bilgisi	M. Saffet Rona	M. Eğ. B. Yayınevleri ve Ders kitapları T. L. Ş. İst.	100		
	Tabiat Bilgisi: Biz ve Dünyamız IV	Belkis Halim	M. Eğ. B. Yayınevleri ve Bir Yayınevi	100		
Tabiat Bilgisi:	Tabiat Bilgisi	Bedii Tardu - Mıtat İli	Remzi Kitabevi	150		
	Tabiat Bilgisi	Fahri Dalsar	M. Eğ. B. Yayınevleri ve Okul Kitapları Türk Limitet Şirketi. İst.	120		
Bulut Nedir			Posta kutusu 2217 Beyoğlu - İstanbul	15		Yardımcı
	Yağmur Nedir		Posta kutusu 2217 Beyoğlu - İstanbul	15		Yardımcı
Acaip Hayvanlar Nasıl Yaşar			Posta kutusu 2217 Beyoğlu - İstanbul	15		Yardımcı
	Tabiat Bilgisi Levhaları (vücudumuz)	R. Gökalp Arkan	M. Eğ. B. Yayınevleri ve Bir Yayınevi	100		Yardımcı
Aile Bilgisi:	İlkokullarda Aile Bilgisi dersleri	Şevki Erksan - Ayhan Erksan	Remzi Kitabevi	75		Yardımcı
	Aile Bilgisi Ev İdaresi	Nazım İçsel	Hilmi Kitabevi	70		Yardımcı
Müzik:	Aile Bilgisi Dersleri	Muslihüdin Okyay ve İlhan Erksan	Cumhuriyet Kitabevi	75		Yardımcı
	İlkokullarda Müzik	Hulusi Öktem	Remzi Kitabevi	40		Yardımcı
Solfej Dersleri		M. Sadi Eğemen	Semih Lütfi Kitabevi	54		Yardımcı
	Musiki Alfabesi	Muhtar Ataman	İnkilap Kitabevi	45		Yardımcı
İlk Musiki Dersleri ve Okul Şarkıları		Nihat Erksan - Cemil Karal	Kanaat Kitabevi	14		Yardımcı
	Musiki öğretici ve nota lektürü I ve II nci bölüm	Zati Arca	Muallim Ahmet Halit, Kanaat ve İnkilap Kitabevleri	50		İki bölüm bir arada Yardımcı
İlkokul Müzik Bilgisi		Halit Ozan	M. Eğ. B. Yayınevleri ve Bir Yayınevi	50		Yardımcı
	Okullarda Resim-İş	Şirazi Tamer	Yazara Müracaat: Sarıyer Ortaokulu Resim Öğretmeni	200		Yardımcı
İLKOKUL BEŞİNCİ SINIF						
Türkçe:	İlk Okuma Kitabı V	Komisyon	M. Eğ. B. Yayınevleri	60		
	Dilbilgisi [**]	A. Başman - N. Halil Onan - Mithat Sadullah Sander - Tahir Nejat Gencan	M. Eğ. B. Yayınevleri	45		
Dilbilgisi:	Dilbilgisi Okul Grameri	Peyami Safa	Cumhuriyet Kitabevi	30		Yardımcı
	Yardımcı Okuma Kitabı IV-V	I. Yasa - N. Binez - B. Binez	Kanaat Kitabevi	50		Yardımcı
Tarih:	Yeni Okuma Kitabı V	Celâl Sıtkı Gürler	İst. Güven Yayınevi	80		Yardımcı
	Uygulamalı Güzel Yazı	Osman Yalçın	M. Eğ. B. Yayınevleri ve Bir Yayınevi	40		Yardımcı
Tarih:	İlkokul için Tarih V	Faik Reşit Unat - Kâmil Su	M. Eğ. B. Yayınevleri	100		
	Tarih Özeti V	I. Hakki Talas - Sıtkı Dinç	Güven Yayınevi Çağaloğlu Yokuşu Narlı bahçe sokak No. 11 İstanbul	40		Yardımcı
Yurttaşlık Bilgisi:	İlkokul Yurttaşlık Bilgisi Kitabı V. [****]	Kemal Ermat - Bedi Ermat	M. Eğ. B. Yayınevleri	50		
	Türk Ahlakının İlkeleri	Tezer Taşkıran	M. Eğ. B. Yayınevleri	10		
Coğrafya:	İlkokul Coğrafya Dersleri V	Tarik Asal - Ferruh Sanır - Hayri Günden	M. Eğ. B. Yayınevleri	65		
	Yıllık Gözlem Defterleri	Ferruh Sanır	Yazara Müracaat: Posta kutusu 452 Ankara	25		Yardımcı
Matematik:	İlkokul Coğrafya Atlası	Komisyon	M. Eğ. B. Yayınevleri	75		
	İlk Atlas		Kanaat Kitabevi	100		Yardımcı
İlkokul Matematik Kitabı V. [***]		Mazhar Kızıldemir - Arif Etikan	M. Eğ. B. Yayınevleri	85		

[*] Sınıf IV Aritmetik ve Geometri kitapları bir arada.

[**] Kitabın üzerinde yalnız ilk iki yazarın adı vardır.

[***] Sınıf V Aritmetik Geometri kitapları bir arada.

[****] Kitabın eski baskıları öğretimden kaldırılmıştır.

Ders	Kitabın adı	Yazarın adı	Satıldığı yer	Fiyatı		NOTLAR
				K.	S.	
Tabiat Bilgisi:	Tabiî Bilgisi	Mehmet Doğanay - Rauf Nasuhoğlu	M. E. B. Yayınları ve Ders kitapları T. L. Ş. İst.	150		
	Tabiî Bilgisi	M. Saffet Rona	M. E. B. Yayınları ve Ders kitapları T. L. Ş. İst.	120		
	Tabiat Bilgisi: Biz ve Dünya-muz V.	Belkıs Halim	M. E. B. Yayınları ve Bir Yayınevi	100		
	Tabiî Bilgisi	Bedii Tardu - Mitat İli	Remzi Kitabevi	140		
	Tabiî Bilgisi	Fahri Dalsar	M. E. B. Yayınları ve Okul Kitapları Türk Lîmit Şirketi İst.	110		
	Yeni Tabiat Bilgisi	Tevhide Kansu	M. E. B. Yayınları ve Bir Yayınevi	60		
	Ses Nedir		Posta kutusu 2217 Beyoğlu - İstanbul	15	Yardımcı	
	Hava Nedir		Posta kutusu 2217 Beyoğlu - İstanbul	15	Yardımcı	
	Yer Çekimi		Posta kutusu 2217 Beyoğlu - İstanbul	15	Yardımcı	
	Gökyüzü Nasıldır		Posta kutusu 2217 Beyoğlu - İstanbul	15	Yardımcı	
	Miknats Nedir		Posta kutusu 2217 Beyoğlu - İstanbul	15	Yardımcı	
	Fen Adamları Nasıl çalışır		Posta kutusu 2217 Beyoğlu - İstanbul	15	Yardımcı	
	İnsan Neden Yapılmıştır		Posta kutusu 2217 Beyoğlu - İstanbul	15	Yardımcı	
	Su Nedir		Posta kutusu 2217 Beyoğlu - İstanbul	15	Yardımcı	
Aile Bilgisi:	Tabiat Bilgisi Levhaları (vü-cudumuz)	R. Gökalp Arkan	M. E. B. Yayınları ve Bir Yayınevi	100	Yardımcı	
	İlkokullarda Aile Bilgisi Dersleri	Şevki Erkson - Ayhan Erkson	Remzi Kitabevi	75	Yardımcı	
	Aile Bilgisi Ev İdaresi	Nazım İçsel	Hilmi Kitabevi	60	Yardımcı	
	Aile Bilgisi Dersleri	İlhan Erkson - Muslihittin Okyay	Cumhuriyet Kitabevi	75	Yardımcı	
	İlkokullarda Müzik	Hulusi Ökten	Remzi Kitabevi	40	Yardımcı	
	Solfej Dersleri	M. Sadi Egemen	Semih Lütfi Kitabevi	54	Yardımcı	
	Musiki Alfabesi	Muhtar Ataman	İnkilâp Kitabevi	45	Yardımcı	
	İlk Musiki Dersleri ve Okul Şarkıları	Nihat Erkman - Cemil Karal	Kanaat Kitabevi	14	Yardımcı	
	Musiki öğretici ve nota lektörü I ve II nci bölüm	Zati Arca	Muallim Ahmet Halit, Kanaat ve İnkilâp Kitabevleri	50	İki bölüm bir arada Yardımcı	
	İlkokul Müzik Bilgisi	Halit Ozan	M. E. B. Yayınları ve Bir Yayınevi	50	Yardımcı	
Resim-İş:	Okullarda Resim-İş	Şinasi Tamer	Yazara Müracaat: Sarıyer Ortaokulu Resim Öğretmeni	200	Yardımcı	

ILKOKULLARIN 4 ve 5 ve EĞİTİMENLİ İLKOKULLARIN SON SINIFLARINDA İHTİYARI OLARAK OKUTULMASI KABUL EDİLEN DİN DERSLERİ KİTAPLARI

Din Dersleri I [*]	Komisyon	M. E. B. Yayınları	50	İhtiyari
Din Dersleri II [*]	Komisyon	M. E. B. Yayınları	50	İhtiyari
Din Dersleri [**]	Komisyon	M. E. B. Yayınları	30	İhtiyari

DERS ARAÇLARI

Ders	Kitabın adı	Yazarın adı	Satıldığı yer	Fiyatı	NOTLAR
T	Kan dolaşımı şeması		M. E. B. Y. Evleri	15	
	İskelet		M. E. B. Y. Evleri	15	
T	Tabiat Bilgisi Levhaları (vü-cudumuz)	R. Gökalp Arkan	M. E. B. Yayınları ve Bir Yayınevi	100	
	Türkiye haritası (Fiziki) 800000		M. E. B. Y. Evleri	2800	Bezi, kornişli
Y	Türkiye haritası (Fiziki, yazısız) 800000		M. E. B. Y. Evleri	300	Bezsiz
	İstiklâl savaşı haritası		M. E. B. Y. Evleri	350	
C	Göç yolları		M. E. B. Y. Evleri	300	
	Avrupa haritası (Fiziki ve Siyasi)	Faik Reşit Unat	Kanaat Kitabevi	500	
C	Asya	Faik Reşit Unat	Kanaat Kitabevi	500	
	Afrika	Faik Reşit Unat	Kanaat Kitabevi	500	
C	K. Amerika	Faik Reşit Unat	Kanaat Kitabevi	500	
	G. Amerika	Faik Reşit Unat	Kanaat Kitabevi	500	
C	Okyanusya	Faik Reşit Unat	Kanaat Kitabevi	500	
	Bütün Dünya	Faik Reşit Unat	Kanaat Kitabevi	500	
C	Türkiye haritası (Fiziki)	Faik Reşit Unat	Kanaat Kitabevi	500	
	Türkiye haritası (İller ve yollar)	Faik Reşit Unat	Kanaat Kitabevi	500	

MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNE HER HAFTA PAZARTESİ GÜNLERİ ÇIKARILIR İLGİLİ MAKAM VE MÜESSEBELERE PARASIZ GÖNDERİLİR

T. C. MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI TEBLİĞLER DERGİSİ

YILLIK ABONESİ 40 KURUŞTUR
ABONE TUTARI MALSANDIKLA RINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR

Cilt: 13

21 AĞUSTOS 1950

SAYI: 604

GENELGELER:

ÖZEL OKULLAR MÜDÜRLÜĞÜ 7/VIII/1950
Sayı: 1738 Bütçe ve ücret cetvelle-ri h.
2895

VALİLİKLERE

Özel Türk, Azınlık ve Yabancı okullarıyla kurs veya dershanelerin müdürleri tarafından her mali yıl başında hazırlanan bütçeler bundan böyle Bakanlığımıza gönderilmeyip Valiliklerce incelenerek onanacak ve ilgili okul, kurs veya dersane müdürlüklerine iade edilecektir. Bu itibarla bütçe ve öğrenci ücretleri hakkında 22. 34. 184. 384 sayılı Tebliğler Dergilerinde yayımlanmış olan 161, 205, 380 ve 1649 sıra numaralı genelgelerle şimdiye kadar bu işlerle ilgili olarak gönderilmiş olan karar ve emirler hükümden kaldırılmıştır.

Bütçelerde yıllık gelir ile giderin nelerden ibaret olduğu kısım kısım ve açık olarak gösterilecektir. Gelir ve giderlerin muvazenesi bir şekilde olmasına bilhassa dikkat edilecektir. Bütçelerin gelirler kısmında öğrencilerden alınacak olan her türlü ücretler yekûn halinde gösterilecek ve fakat bunların müfredatını gösteren ayrı bir döküm cetveli de bütçelere eklenecektir.

Bu döküm cetvelinde kurs ve dershanelerle özel okulların ana, ilk, orta, lise, hazırlık, ticaret ve teknik kısımlarına devam eden gündüzlü yatılı veya yarı evci öğrencilerden alınacak olan yıllık öğrenci ücreti ile birlikte kendilerinden ihtiyari olarak alınacak her türlü ücretler ayrı ayrı gösterilecektir. Döküm cetvellerinde gösterilen ücretlerden başka, ne nam ve ne şartla olursa olsun, öğrencilerden hiç bir şekilde ücret alınmayacaktır. Döküm cetvelleri haddi zatında ücret cetvellerinin yerini tuttuğundan bundan böyle ayrıca bir de ücret cetveli düzenlenmesine lüzum yoktur.

Valiliklerce onanmış olan döküm cetvelleriyle bütçelerde gösterilen adetler Bakanlıkça alınmış bir karar olmadan, her ne suret ve sebeple olursa olsun, o ders yılında okul idaresince arttırıl p ek-siltilemez.

Daha önceden eski emirlere göre tertipler alınmış olan özel okul kurs ve dershanelere, sadece bu

Yıl için bir defaya mahsus olmak üzere, idari kolaylıklar gösterilmesi uygun görülmüştür.

Gereğinin buna göre yapılmasını rica ederim.
Millî Eğitim Bakanı y.
Nuri Özsan

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ 2/VIII/1950
Sayı: 82/11159 ÖZET:
2896 "Sentetik Maddeler" adlı eser h.

Muazzaz Sütেকin tarafından yayımlanan "Sentetik Maddeler" adlı eser ortaokul üçüncü sınıf öğrencileri için faydalı görülmüştür.

"Muazzaz Sütেকin: Kadıköy, Yeldeğirmeni Ortaokulu öğretmenlerinden, İstanbul" adresinden 40 kuruş karşılığında temin edilebilecek olan bu eserin ilgililere tavsiyesini rica ederim.
Millî Eğitim Bakanı y.
K. S. K. Yörükoğlu

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ 15/VIII/1950
Sayı: 82/11682 ÖZET:
2897 "İstiklâl Destanı" adlı eser h.

Kırşehir-Mueur Cumhuriyet Okulu Öğretmeni Kâmil Bozdağ tarafından yayımlanan "İstiklâl Destanı" adlı kitabın 80 kuruş karşılığında okul kooperatiflerinde satışında bir sakınca görülmemiştir.

Bu hususun ilgililere duyurulmasını rica ederim.
Millî Eğitim Bakanı y.
K. S. K. Yörükoğlu

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ 15/VIII/1950
Sayı: 82/11684 ÖZET:
2898 "Olimpiyat oyunları" adlı eser h.

Kars Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Ruhi Sel tarafından yayımlanan "Olimpiyat oyunları" adlı kitap ilgililer için faydalı görülmüştür.

Yazarın yukarıda belirtilen adresinden 125 kuruş karşılığında temin edilebilecek olan bu kitabın ilgililere tavsiyesini rica ederim.
Millî Eğitim Bakanı y.
K. S. K. Yörükoğlu

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 82/11686

ÖZET:

2899

"Okullarda dramatisasyon" adlı eser h.

Salâhatin Çoruh tarafından hazırlanarak Ankara'da intişar eden öğretmen dergisi tarafından ilâveli ikinci baskısı yapılan "Okullarda dramatisasyon" adlı eser öğretmenler için faydalı görülmüştür.

"Öğretmen Dergisi, Posta kutusu: 316-Ankara" adresinden 200 kuruş karşılığında temin edilebilecek olan bu eserin ilgililere tavsiyesini rica ederim.

Millî Eğitim Bakanı y.
K. S. K. Yörükoğlu

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ 17/VIII/1950

Sayı: 11775

2900

HER DERECEDEKİ OKUL VE KURUM MÜDÜRLÜKLERİNE

Bakanlığımıza bağlı olup İstanbul'da bulunan Devlet Kitapları Mütedavil Sermayesi Müdürlüğü ile Bakanlığımız Yayın Müdürlüğü tarafından kitaplığımıza konulmak üzere gönderilen kitaplar için düzenlenecek alımlarında aşağıda açıklanan noktalara dikkat edilmesinin ilgililere tebliğini önemle rica ederim.

Millî Eğitim Bakanı y.
K. S. K. Yörükoğlu

1 — Alındı alımları kitapların geliş guruplarına göre doldurularak kitap isimlerinin yazılması,

2 — İlgili dairelerde bu alımlı alımları yazılardan ayrılarak ayrı ayrı dosyalarda saklandıktan sonra, alımlı alımları hangi okula aitse üzerine okul adresinin tam olarak yazılması,

3 — Üç nüsha düzenlenen alımlı alımlarından bir nüshasının gelen genelgeye göre hemen ilgili daireye ikinci nüshasının Aynıyat Saymanlığına sene sonu hesabında yollanmak üzere saklanmış üçüncü nüshasında dip koçan olarak alıkonulması,

4 — Topluca düzenlenmesi gereken alımlı alımlarına gelen eserlerin onaylı bir listenin eklenmesi lazımdır.